

Değerli 2024 Yeni Kayıt Öğrencileri,

04 Eylül Çarşamba günü saat 08:00'da İngilizce Muafiyet ve Yerleştirme Sınavı'na girmek için geldiğinizde, ilk olarak bölümünüz için belirlenen kayıt masasında sınav için kayıt yaptırınız. Kayıt masasına sadece öğrencilerin gelmesi önemle rica olunur (Kayıt binalarında kalabalığı önlemek adına velilerin bina dışında beklemeleri gerekmektedir). Kayıt binası ve masa bilgilerini aşağıdaki tablodan öğrenebilirsiniz. Kayıt yaptırdığınızda size verilen Sınav Aday Numaranızla birlikte İngilizce Muafiyet ve Yerleştirme Sınavının 1. Aşamasına gireceğiniz sınav salonuna yönlendirileceksiniz. Sınav süresi 90 dakikadır. Sınav sonucu en geç saat 13.30'da açıklanacaktır. Sınav sonuçlarına ydyo-tr.agu.edu.tr internet sitesi duyurularından ulaşabilirsiniz.

İki ayrı sonuç söz konusu olabilir:

1. Birinci Aşama Sınavdan başarılı olan öğrenciler, 5 Eylül Perşembe günü yapılacak olan İkinci Aşama Sınavına girmeye hak kazanacaklardır. Birinci Aşama Sınavından başarısız olan öğrenciler Hazırlık Programının ilgili seviyelerine yerleştirilecektir. Bu nedenle kampüsten ayrılabilirler. Hazırlık Programına yerleştirilen öğrencilerin dersleri 23 Eylül 2024 tarihinde başlayacaktır.
2. İngilizce Muafiyet ve Yerleştirme Sınavının İkinci Aşamasına girmeye hak kazanırsanız, 05.09.2024 Perşembe günü kampüste olmanız gerekmektedir. İngilizce Muafiyet ve Yerleştirme Sınavının İkinci Aşamasına girmeye hak kazanan öğrenciler bu aşamadan da başarılı oldukları takdirde Hazırlık Programından muaf olacaklar ve fakülteye geçeceklerdir. İkinci Aşama Sınavında başarısız olan öğrenciler ise Hazırlık Programının ilgili seviyelerine yerleştirilecektir. Hazırlık Programına yerleştirilen öğrencilerin dersleri 23 Eylül 2024 tarihinde başlayacaktır.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	ÇELİK BİNA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	ÇELİK BİNA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	ÇELİK BİNA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	ÇELİK BİNA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	ÇELİK BİNA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MALZEME BİLİMİ VE NANOTEKNOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ	ÇELİK BİNA
YAŞAM VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BİYOMÜHENDİSLİK	ÇELİK BİNA
YAŞAM VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK	ÇELİK BİNA
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	BÜYÜK AMBAR
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER	BÜYÜK AMBAR
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	ÇELİK BİNA
YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EKONOMİ	BÜYÜK AMBAR
YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İŞLETME	BÜYÜK AMBAR

